Drive far away our deadly foe,

And grant us Thy true peace to know;

So we, led by Thy guidance still,

May safely pass through every ill.

To us, through Thee, the grace be shown

To know the Father and the Son;
And Spirit of Them both, may we
Forever rest our faith in Thee.
To Sire and Son be praises meet,
And to the Holy Paraclete;
And may Christ send us from above
That Holy Spirit's gift of love. Amen.

V. Send forth your Spirit and all things shall be recreated.

R. And you shall renew the face of the earth.

V. Save your servant.

R. Who trusts in you, my God.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

Lord, hear our humble prayers, and be pleased to bless + this servant of yours whom we clothe in your holy name with the habit of the Order of Our Lady of Mercy. He (she) deserves out of piety to wear it as long as he (she) lives, so that by your bountiful help he (she) may remain loyal to your Church, and finally attain everlasting life; through Christ our Lord. **R.** Amen.

22

BENEDICTIO EJUSDEM SCAPULARIS SINE IMPOSITIONE

Propria ejusdem Ordinis

Sacerdos, superpelliceo et stola albi coloris indutus, dicit:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam.

R. Et salutáre tuum da nobis.

V. Dómine, exáudi oratióñem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui tégumen nostræ mortalitatis indúere dignátus es: obsecrámus imménsæ largítatis tuæ abundántiam; ut hoc genus vestimentórum, quod sancti Patres ad innocéntiæ et sanctitatis indícium ferre sanxérunt, ita bene + dicere dignérís, ut, qui eo usus fuerit, te indúere mereátur: Qui vivis et regnas in sæculórum. **R.** Amen.

Orémus.

Oratio

Pater misericordiárum et Deus totius consolatióñis, qui te máxime mirábilem et laudábilem præbes in gloriosíssima Vírgine María, unigéniti Fílli tui matre, qui nobis eam in misericórdiæ matrem donásti, captivorúmque redemptrícem effecísti, in ipsáque glorificári cómplaces: tuam súpplices exorámus cleméntiam; ut super hoc signum scapuláre seu vestiméntum, pro ipsíus sanctissimæ Vírginis veneratióne adaptátum, et super quámlibet ipsíus partem, sacram tuam

bene + dictiōnem benignus effūndas; et præstes, ut, qui eam devóte coluerit, potentissimum redemptricis supérnæ experiáatur auxílium, tuámque misericordiam piissimam in præsénti et in futúro sæculo. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.